
 

 

 

 

 

 

 DIGHDUB   1 

 

 

 

 

 

 

 

 

VV-besluit 

 

 

 
Registratienummer: 

20.082408 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 13 oktober 2020, kenmerk 20.078843, 

 

en gelet op Artikel 2.1 Waterwet, 

 

besluit: 

 

1. De nota van beantwoording op de zienswijzen op de ontwerpnota bemalingsbeleid vast te 

stellen; 

 

2. De nota bemalingsbeleid vast te stellen. 

 

Leiden, 18 november 2020. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{HAND1} 
M. Middendorp, 

secretaris 

http://www.rijnland.net/

